Joannes Pulus II 

Francisus Chiaurri, Proton. Apost. 
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MOST REVEREND RAMON C. ARGUELES, D.D. 
Bishop of the Military Or dinar iate 
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MOST REVEREND CRISOSTOMO A. YALUNG, .D.D 
Auxiliary Bishop of Manila 
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Pontifical Bull 

JOANNES PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI dilecto 
filio Chrysostomo Yalung, Seminarii Manilensis Sancti Carol Rectori, 
electo Episcopo titulari Ficensi et Auxiliari Praesulis Manilensis, salutem 
et Apostolicam Benedictionem. Ingens Christifidelium copia causa iusta 
censetur cur sacrorum Antistites ab hac Apostolica Sede novos postulent 
adiutores, qui, regiminis opera et tot negotia participantes, facilius simulque 
fructuosius apostolicum reddant ministerium. Cum vero Venerabilis Frater 
Noster Jacobus S.R.E. Cardinalis Sin. Archiepiscopus Manilensis, earn ob 
causam quam supra diximus postulaverit ut alius Praesul sibi daretur, Nos, 
solliciti de omnibus Ecclesiis particularibus, precibus libenti animo 
satisfaciendum esse duximus. Quocirca, consultis Venerabilibus Fratribus 
Nostris Congregationi pro Episcopis praepositis, ex Apostolicae Nostrae 
potestatis et auctoritatis plenitudine, te, dilecte fili, religiosis humanisque 
ornatum virtutibus nee non sollerti ingenio, prudentia et experientia 
pastorali, hisce Litteris ad Sacerdotii plenitudinem evehimus atque Auxiliarem 
Manilensem nominamus et constituimus, titulum tibi conferentes vacantis 
episcopalis Ecclesiae Ficensis, secundum normas quas ius commune 
praescribit. Ad tuam episcopalem ordinationem quod attinet, earn a quolibet 
catholico Episcopo extra urbem Romam accipere poteris, liturgicis servatis 
legibus. Prius tamen est tibi fidei professio facienda et ius iurandum 
interponendum fidelitatis erga Nos Nostrosque in hac Apostolica Sede 
Successores, coram sacro rectae fidei Praesule; quorum actuum formulas 
sine mora ad Congregationem pro Episcopis usitato more signatas sigilloque 
munitas mittendas curabis. Tu denique, dilecte fili, qui ex Christi Evangelio 
vitam et doctrinam ardentemque animarum caritatem hausisti, sine 
intermissione vitam eius imitare, ut per curam de his ipsis adhibitam, 
supremam amoris Christi legem potissimum significes, et saluti 
Christifidelium tuae communitatis favere valeas, toto animo tecum reputans 
illud Pauli Apostoli: - Tu autem... sectare... iustitiam, pietatem, fidem, 
caritatem, patientiam, mansuetudinem. Certa bonum certamem fidei, 
apprehende vitam aeternam - 1 Tim 6, 11-12. Datum Romae, apud S. 
Petrum, die quinto et vicesimo mensis Martii, anno Domini millesimo 
nongentesimo nonagesimo quarto, Pontificatus Nostri sexto decimo.